stwierdza nieważność pkt 13 załącznika nr 1 do zaskarżonej uchwały, 

II. stwierdza nieważność pkt 8A oraz pkt. 11 załącznika nr 6 do zaskarżonej uchwały, 

III. w pozostałym zakresie skargę oddala, 

IV. zasądza od Gminy Lisia Góra na rzecz B.M. kwotę 1307 (jeden tysiąc trzysta siedem) zł tytułem zwrotu 

kosztów postępowania, 

V. zasądza od Gminy Lisia Góra na rzecz M.M. kwotę 1307 (jeden tysiąc trzysta siedem) zł tytułem zwrotu 

kosztów postępowania. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny  

w Krakowie 

Specjalista Marta Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2176